90Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 30 DE JULHO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.604

10.024/19 e Decreto Municipal nº 102/2018, conforme edital e seus
anexos. Informações na sala da CPL. Fone: (62)3373-1241 e no
site: www.jussara.go.gov.br  Jussara/GO, 29 de julho de 2021.
JEFERSON BORGES RODRIGUES - Pregoeiro
<#ABC#245869#90#290728/>

Protocolo 245869

Luziânia
<#ABC#245921#90#290789>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE REALIZAÇÃO DE 2º SESSÃO PROCESSO ADMI-

NISTRATIVO Nº 2021015081 MODALIDADE: CONCORRÊNCIA
PÚBLICA Nº 001/21 TIPO: MELHOR TÉCNICA

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Luziânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar no dia
02/08/2021, as 10hs na sala da Comissão de Licitação, a SEGUNDA
SESSÃO da Concorrência nº 001/2021 para abertura e cotejo dos
ENVELOPES Nº 02 (Plano de Comunicação - Via Identifica) com
vistas a identificação de autoria das propostas técnicas apresentadas
sem identificação. Na referida sessão será realizada a divulgação
da avaliação da subcomissão técnica e classificação dos licitantes.
Publique-se. Luziânia-GO, aos 28 de julho de 2021. RODRIGO DE
BRITO RODRIGUES - Presidente da CPL
<#ABC#245921#90#290789/>

Protocolo 245921
<#ABC#246025#90#290907>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 045/2021

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará
realizar, no dia 13/08/2021, às 09:30 horas, na Sala de Reuniões
da CPL, PREGÃO PRESENCIAL ARP 045/2021. Objeto: Eventual
e futura aquisição de carnes (bovina, suína, frango, linguiça, peixe)
apresuntado, ovos e queijo para a Secretaria Municipal de Desen-
volvimento Urbano. Os interessados poderão obter cópia do Edital
no site www.luziania.go.gov.br e esclarecimentos pelo fone 61-3906-
3652/3524, email cpl.luziania@gmail.com , Luziânia, 29 de Julho de
2021. Edioman A. G. dos Santos-Pregoeiro.
<#ABC#246025#90#290907/>

Protocolo 246025
<#ABC#246027#90#290909>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2021

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará
realizar, no dia 12/08/2021, às 09:30 horas, na Sala de Reuniões
da CPL, PREGÃO PRESENCIAL 047/2021. Objeto: Contratação
de empresa especializada na prestação de serviços de coleta,
transporte, tratamento e destinação final de resíduos sólidos de
serviços de saúde para a Secretaria Municipal de Saúde. Os
interessados poderão obter cópia do Edital no site www.luziania.
go.gov.br e esclarecimentos pelo fone 61-3906-3652/3524, email
cpl.luziania@gmail.com .Luziânia, 29 de Julho de 2021. Edioman A.
G. dos Santos-Pregoeiro.
<#ABC#246027#90#290909/>

Protocolo 246027

Matrinchã
<#ABC#245932#90#290800>

Prefeitura Municipal de Matrinchã/GO
Tomada De Preços Nº 002/2021

O Município de Matrinchã-GO torna público que realizará no dia 17
de agosto de 2021, às 09h30min, licitação na modalidade Tomada
de Preços nº 002/2021, por empreitada global, do tipo menor preço
global, tendo como objeto a contratação de empresa especializada
para execução de obra de construção de prédio do destacamento da
Polícia Militar no Município de Matrinchã-GO, de acordo com projetos
e anexos nos termos do art. 38 da Lei 8.666/93. O Edital completo
e outras informações poderão ser retirados na Prefeitura Municipal,
situada na Rua Gerciron pereira dias, nº 850, Setor Nova Esperança,
CEP: 76.730-000, fone (62) 3391-1151, horário das 08:00h às
11:00h e das 13:00h às 17:00h ou no site https://matrincha.centi.
com.br/licitacoes ou pelo e-mail: licitacaomatrincha@gmail.com .
Matrinchã, 29 de julho de 2021. JEFFERSON ANTÔNIO DA MATA
PAIXÃO - Presidente da Comissão Permanente de Licitação
<#ABC#245932#90#290800/>

Protocolo 245932

Orizona
<#ABC#245794#90#290640>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021 - UASG 989503

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIZONA/GO, torna público
que realizará o Pregão Eletrônico, através do Portal de Compras
do Governo Federal - Compras Net, no dia 17 de agosto de
2021, às 09h00min, do tipo Menor Preço Global, que tem como
objeto a Contratação de empresa especializada na aquisição de
equipamentos, instalação, configuração, manutenção e suporte
técnico para a Instalar o sistema de vídeo monitoramento urbano
de vias públicas no município de Orizona/GO, atendendo ao
Convênio 893958/2019 do Ministério da Justiça e Segurança
Pública. A licitação será regida nos moldes da Lei Federal nº
10.520/2002, Decreto nº 10.024/19 e Lei nº 123/06 alterada pela
Lei Complementar nº 147/14, e, subsidiariamente a Lei nº 8.666/93,
com suas alterações posteriores, e demais condições estabelecidas
no edital. O Edital poderá ser retirado no site (www.orizona.go.gov.
br) ou na sede desta Prefeitura. Orizona-GO, 29 de julho de 2021.
Ronald Moreira Dias - Pregoeiro.
<#ABC#245794#90#290640/>

Protocolo 245794

Palminópolis
<#ABC#245857#90#290710>

MUNICÍPIO DE PALMINÓPOLIS - GO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2021

O Município de Palminópolis inscrito no CNPJ: 01.178.573/0001-
72, torna público que no dia 12/08/2021 às 08:00h, na sala
de licitação da Prefeitura, será realizado licitação modalidade
PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2021, tipo menor preço por item,
para Aquisição de Material de Limpeza para atender a demanda
do Centro de Referência de Assistência Social - CRAS, através do
Programa Bloco de Proteção Social Básica do Governo Federal.
Maiores informações poderão ser obtidas na sede desta Prefeitura,
no site www.palminopolis.go.gov.br, no e-mail palminopolislicita@
outlook.com ou pelo fone: (64) 3675-1167. Palminópolis - GO, 30
de Julho de 2021. Jakeline Faleiro de Jesus - Presidente da CPL.
<#ABC#245857#90#290710/>

Protocolo 245857

Paranaiguara
<#ABC#245937#90#290805>

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PARANAIGUARA/GO EDITAL
DE CHAMAMENTO Nº 01/2021 Fundo Municipal De Saúde De
Paranaiguara/GO, torna público para conhecimento dos interessados
que promoverá chamamento público nº 01/2021, para o creden-
ciamento de prestação de serviços na área de saúde por pessoas
jurídicas, serviços médicos, exames de diagnósticos e exames labo-
ratoriais, da rede privada com ou sem fins lucrativos e filantrópicos.
Maiores informações poderão ser obtidas na Secretaria de Saúde,
sito à rua Francisco Palazzo, Qd.25, Lt 02, centro, Paranaiguara/
GO, de segunda à sexta-feira, das 07h:30min. às 13h:00min. Acácio
Rodrigues da Silva Secretário Municipal de Saúde
<#ABC#245937#90#290805/>

Protocolo 245937

Pirenópolis
<#ABC#245951#90#290820>

MUNICÍPIO DE PIRENÓPOLIS - GO PREGÃO PRESENCIAL Nº
023/2021 - SRP o município de Pirenópolis-GO, Estado de Goiás,
pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF
sob o nº 01.067.941/0001-05, com sede na avenida Comendador
Joaquim Alves, nº 28, Pirenópolis- GO, Centro Histórico, CEP
72980-000, por intermédio de seu pregoeiro e respectiva equipe de
apoio, torna público aos interessados, que fará realizar licitação no
dia 20/08/2021, às 09:00 hrs, na modalidade pregão presencial, do
tipo, menor preço por item, objetivando o registro de preços, para
eventual, futura e parcelada, contratação de empresa especializada
para a prestação de serviços de monitores e orientadores visando à
manutenção das barreiras de controle de acesso à cidade em razão
da pandemia da COVID-19, bem como orientação aos munícipes

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 07683759

		2021-08-02T08:56:36-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.